
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  

 

 

[15.06.2022] 

 

Drejtuar: [ BOE “INDAY-18” me perfaqesuese  Ana Naipi me Nipt  L87312201H  

dheadreseRruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1, Apartamenti 34, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 

36/145ND+3-34 Vlore  & REAN 95 me perfaqesues RazijeNaipi me nipt J61827043V dhe 

adrese Rruga Musa Karapici,banesa nr  6. Tirane   

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur Thjeshtuar –Sherbime  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Ref- 26942 -04-27-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Supervizim kanale dytesore Lubonje , Picar Armen  ] 

Koha e zbatimit te kontrates :180 dite nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekono  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

  

1.BOE  [ “INDAY-18”  me perfaqesuese  Ana Naipi me Nipt  L87312201H  dheadreseRruga 

Murat Tërbaçi, Hyrja 1, Apartamenti 34, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 36/145ND+3-34 

Vlore  &REAN 95 me perfaqesues RazijeNaipi me nipt J61827043V dhe adrese Rruga Musa 

Karapici,banesa nr  6. Tirane me oferte pa TVSH, është: 1,332,183 lekë pa tvsh[njëmiljon e 

treqind e tridhjetë e dymijë e njëqind e tetëdhjetë e tre leke ]dhe me TVSH, është: 1,598,619.6 [ 

njëmiljon e pesëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë,presje gjashtë leke  

. 

 

2.BN PROJECT  SHPK  me  nipt L21305035S perfaqesues Arben Allkja me adreseNjesia 

Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6. Tirane  meoferte  1.250.000 Njemiljon e 

dyqind e pesedhjetemijelekepa t.v.sh dhe 1500.000 Njemiljon e peseqindmijeleke me t.v,sh 

 



3.C.E.C GROUP me perfaqesuesVangjushMbriçe menipt L11807013M dhe  adrese Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3 Tirane 

me oferte , pa TVSH, është: 1 319 914 [njemilion e treqind e nentembedhjetemije e nenteqind e 

katermbedhjete] Leke pa TVSH;dhe me TVSH, është: 1 583 896.8 [njemilion e peseqind e 

tetedhjete e tremije e teteqind e nentedhjete e gjashte 8/10] Leke me TVSH 

4.TOWER” sh.p.k  me perfaqesues  Irdi Kulla  me   NIPT-L21717003H  me 

adreseNjesiaBashkiake nr.2, rrugaFadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, 

nr.pasurie 6/544+2-P,TIRANE    me oferte pa TVSH, është:   [1,306,524 - Njëmilion e treqind e 

gjashtëmijë e pesëqind e njëzet e katër LEK dhe me TVSH, është [1,567,828.80 - Njëmilion e 

pesëqind e gjashtëdhjet e shtatëmijë e tetëqind e njëzet e tetëpikëtetëdhjetë LEK]; 
 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BN PROJECT  SHPK  me  nipt L21305035S perfaqesues Arben Allkja me adrese Njesia 

Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6. Tirane  meoferte  1.250.000 Njemiljon e 

dyqind e pesedhjetemije leke pa t.v.sh dhe 1500.000 Njemiljon e peseqindmijeleke me t.v,sh 

Ky subjekt ka keto mangesi : 

Nuk disponon nr e punonjesve sipas kerkesave te dokumentave standarte : 

Ne 2.3.4. Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kësaj kontrate duhet të disponojë fuqi 

punëtore minimalisht 14 persona për periudhën Tetor2021- Mars 2022. Për përmbushjen e këtij 

kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë disponimin e numrit minimal të punonjësve 

në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit.operatori ekonomi kfitues, para lidhjes së 

kontratës, duhet të dorëzojë dokumentacionin si më poshtë: 

 Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet Shoqërore ose Administrata Tatimore sipas formatit që 

kërkohet nga legjislacioni në fuqi, ku të specifikohet numri I punonjësve për secilin muaj, për 

periudhen Tetor2021- Mars 2022. 

 Listëpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhën 

Tetor2021- Mars 2022. 

 Ne vertetimin e sigurimeve shoqerore shendetsore  te paraqitur ne peridhen e mesiperme subjekti 

diposnon vetem 3 punones  

 Ne dokumenta standarte kerkohet qe kualifikohet oferta qe ne zbatim te udhezimit te APP –se 

oferta e cila eshte me e vogel se vlera maksimale dhe ajo mbi vleren minimale perfshi dhe 

vlerenminimale tetarifave teVKM nr 354 ,date 11.05.2016 , “Miratimi i manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikim territorri , projektim , mbikqyrje dhe kolaudim”   

 

Vlera e ofertes te ketij subjekti eshte nen vleren minimale te llogaritjes  per mbikqyrje kolaudim 

  

 

 

2.C.E.C GROUP me perfaqesuesVangjushMbriçe menipt L11807013M 

dheadreseNjesiaBashkiake nr.7, RrugaDritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti 

nr.5/3 Tirane  me oferte , pa TVSH, është: 1 319 914 [njemilion e treqind e nentembedhjetemije 

e nenteqind e katermbedhjete] Leke pa TVSH;dhe me TVSH, është: 1 583 896.8 [njemilion e 

peseqind e tetedhjete e tremije e teteqind e nentedhjete e gjashte  ] Leke me TVSH 

 



 Ne dokumenta standarte kerkohet qe kualifikohet oferta qe ne zbatim te udhezimit te APP –se 

oferta e cila eshte me e vogel se vlera maksimale dhe ajo mbi vleren minimale perfshi dhe 

vleren minimale te tarifave  teVKM nr 354 ,date 11.05.2016 , “Miratimi i manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikim territorri , projektim , mbikqyrje dhe kolaudim”   

 

Vlera e ofertes te ketij subjekti eshte nen vleren minimale te llogaritjes  per mbikqyrje kolaudim 

Ne piken3.2 te dokumentat standarte kerkohet periudha e vlefshmërisë së ofertës:  

180(shprehur në ditë) ndersa subjekti  ka siguruar oferten  per 150 dite ne dokumentin me nr 

serie 220603072 date 23.05.2022 gje qe eshte ne kundershtim . 

Ky subjekt nuk kualifikohet . 

3.TOWER” sh.p.k  me perfaqesuesIrdiKulla  me   NIPT-L21717003H  me adrese Njesia 

Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 

6/544+2-P,TIRANE    me oferte pa TVSH, është:   [1,306,524 - Njëmilion e treqind e 

gjashtëmijë e pesëqind e njëzet e katër LEK dhe me TVSH, është [1,567,828.80 - Njëmilion e 

pesëqind e gjashtëdhjet e shtatëmijë e tetëqind e njëzet e tetëpikëtetëdhjetë LEK]; 

Subjekti nuk disponon numrin mesatar   te punonjesve . 

Ne dokumenta standarte kerkohet :Nepiken2.3.4. Operatori ekonomik pjesëmarrës, për 

realizimin e kësaj kontrate duhet të disponojë fuqi punëtore minimalisht 14 persona për 

periudhën Tetor 2021- Mars 2022. Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet 

të vetë deklaroj në disponimin e numrit minimal të punonjësve në formularin përmbledhës të 

vetë deklarimit.operatori ekonomik fitues, para lidhjes së kontratës, duhet të dorëzojë 

dokumentacionin si më poshtë: 

 Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet Shoqërore ose Administrata Tatimore sipas formatit që 

kërkohet nga legjislacioni në fuqi, ku të specifikohet numri I punonjësve për secilin muaj, për 

periudhen Tetor2021- Mars 2022. 

 Listëpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhën 

Tetor2021- Mars 2022. 

Subjekti TOWER” sh.p.k  me perfaqesues Irdi Kulla  me   NIPT-L21717003H  me adrese Njesia 

Bashkiake nr.2, rrugaFadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 

6/544+2-P,TIRANE    per muajin tetor 2021 ka 7 punonjes mesatar .Theksojme se punonjesi 

mesatar quhet punonjesi I ciliploteson 22 ditepune ne muaj . 

Subjekti ne muajin tetor ka realizuar si pas borderos elektronike 156 ditepune per stafin:22dite 

qe duhet te kete  nje punonjes=7 punonjes mesatar 

Ne muajin nendor 156 ditepune :22=7 punonjes 

Ne muajin dhjetor 140 ditepune :22=6 punonjes 

Ne muajin janar viti 2022    140dite pune :22=6 punonjes 

Ne muajin shkurt      143: ditepune :22=6 punonjes 

Ne muajin mars         137 ditepune ;22 = 6 punonjesmesatar 

 

 Ne dokumenta standarte kerkohet qe kualifikohet oferta qe ne zbatimte udhezimit te APP –se 

oferta e cila eshte me e vogel se vlera maksimale dhe ajo mbivleren minimale perfshi dhe  

vleren minimale te tarifave teVKM nr 354 ,date 11.05.2016 , “Miratimi i manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikim territorri , projektim , mbikqyrje dhe kolaudim”   

 

Vlera e ofertes te ketij subjekti eshte nen vleren minimale te llogaritjes  per mbikqyrje kolaudim 



 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  BOE [ “INDAY-18”  me perfaqesuese  Ana Naipi 

me Nipt  L87312201H  dhe adrese Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1, Apartamenti 34, Zona 

Kadastrale 8602, Nr.pasurie 36/145ND+3-34 Vlore  &REAN 95 me perfaqesues Razije Naipi 

me nipt J61827043V dhe adrese Rruga Musa Karapici,banesanumër 6. Tirane me oferte pa 

TVSH, është: 1,332,183 lekë pa tvsh[njëmiljon e treqind e tridhjetë e dymijë e njëqind e 

tetëdhjetë e tre]dhe me TVSH, është: 1,598,619  [ njëmiljon e pesëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë 

gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë  ]leke me t.vsh  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Pellumb Binaj ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


